
2025 年 5 月 9 日 

ご面会者様 各位 

介護老人保健施設 

ふれあいの渚 

施設長 奥 淳治 

 

【重要】ご面会者様の入館時間について 

 

平素より施設運営に御協力賜りまして御礼申し上げます。 

 

2025 年 5 月 8 日より面会制限の緩和として面会方法を変更しておりますが、 

面会時間(14:00)前に来所される方が多く、待合ロビーの混雑が散見されます。 

これを踏まえ下記の通りとさせていただきます。 

ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

  ・入館時間   14:00 より (ご面会者様に限ります) 

 ・備 考    ご面会者様における上記入館可能時間前の 

入館は禁止とさせていただきます。 

          入館可能時間前に来所の方は、入館時間(14:00)まで 

正面入口前でお待ちいただくようお願いいたします。 

 

 

 

以上 

 


